

Resultatrapport

TANUMS BIODLAREFÖRENING 802503-9382

Sida 1 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2023-10-25 14:21:21

Räkenskapsår: 2022-10-01 - 2023-09-30

Senaste ver.nr: A206, M8

	Perioden	Perioden / Föregående år, totalt	Föregående år, totalt
Rörelsens intäkter och lagerförändring			
Nettoomsättning			
3010 Försäljning	100,00	1,0%	9 600,00
3051 Försäljning honung	11 175,07	50,0%	22 334,28
3053 Försäljning avläggare, samhälle	24 000,00	85,3%	28 150,15
3054 Försäljning drottning	7 700,00	233,3%	3 300,00
3061 Försäljning burkar	86,00	0,3%	25 484,00
3690 Övriga sidointäker	0,00	0,0%	4 204,00
3710 Fel i öresavrundning	0,00	0,0%	0,20
3740 Öresutjämning	0,00	0,0%	-0,15
S:a Nettoomsättning	43 061,07	46,3%	93 072,48
Förändring av varulager			
4990 Förändr lager/pågående arb	-1 519,00	-	0,00
S:a Förändring av varulager	-1 519,00	-	0,00
Aktiverat arbete för egen räkning			
3890 Medlemsintäkter	8 150,00	106,7%	7 640,00
S:a Aktiverat arbete för egen räkning	8 150,00	106,7%	7 640,00
Övriga rörelseintäkter			
3987 Erhållna kommunala bidrag	7 000,00	55,4%	12 640,60
3989 Övriga erhållna bidrag	33 400,00	44,7%	74 700,00
3990 Övr ersättningar och intäkter	630,00	-	0,00
S:a Övriga rörelseintäkter	41 030,00	47,0%	87 340,60
S:a Rörelsens intäkter och lagerförändring	90 722,07	48,2%	188 053,08
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter			
4010 Inköp materiel och varor	-38 681,91	122,4%	-31 609,21
S:a Råvaror och förnödenheter	-38 681,91	122,4%	-31 609,21
Bruttoresultat	52 040,16	33,3%	156 443,87
Övriga externa kostnader			
5010 Lokalhyra	-800,00	15,5%	-5 150,00
5020 El	-16 822,40	-	0,00
5410 Förbrukningsinventarier	-35 000,00	-	0,00
5460 Förbrukningsmaterial	-7 063,06	1010,6%	-698,90
5910 Annonsering	-325,00	12,2%	-2 669,00
6310 Företagsförsäkringar	-2 122,00	74,2%	-2 859,00
6540 IT-tjänster	-3 154,08	113,5%	-2 777,73

Resultatrapport

TANUMS BIODLAREFÖRENING 802503-9382

Sida 2 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2023-10-25 14:21:21

Räkenskapsår: 2022-10-01 - 2023-09-30

Senaste ver.nr: A206, M8

	Perioden	Perioden / Föregående år, totalt	Föregående år, totalt
6541 Redovisningsprogram	-2 866,00	114,7%	-2 499,00
6570 Bankkostnader, momsfria	-1 203,00	100,0%	-1 203,00
6590 Övriga externa tjänster	-8 616,00	38,6%	-22 319,00
6970 Tidningar, facklitteratur	0,00	0,0%	-14 155,00
6993 Lämnade bidrag och gåvor	-534,00	-	0,00
S:a Övriga externa kostnader	-78 505,54	144,5%	-54 330,63
S:a Rörelsens kostnader	-117 187,45	136,4%	-85 939,84
Rörelseresultat före avskrivningar	-26 465,38	-25,9%	102 113,24
Rörelseresultat efter avskrivningar	-26 465,38	-25,9%	102 113,24
Resultat före finansiella intäkter och kostnader	-26 465,38	-25,9%	102 113,24
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-26 465,38	-25,9%	102 113,24
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-26 465,38	-25,9%	102 113,24
Resultat före skatt	-26 465,38	-25,9%	102 113,24
Årets resultat			
8999 Årets resultat	26 465,38	-25,9%	-102 113,24
S:a Årets resultat	26 465,38	-25,9%	-102 113,24
Beräknat resultat:	0,00	-	0,00